
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.27.2016  

  Uchwała Nr XXVII/228/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zakresu  listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakresy zadań przyjętych na liście zadań w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2017,  
1/  z zadań: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" kwota Jednostka realizująca  

1. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza wg wskazań Dzielnicy (Dzielnicowy Zespół 

Bezpieczny Kraków) - dodatkowe patrole piesze 

             5 000 OC 

8. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji  10 000 OC 

na zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" kwota Jednostka realizująca  

1. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

wg wskazań Dzielnicy (Dzielnicowy Zespół Bezpieczny 

Kraków) - dodatkowe patrole piesze Policji 

5 000 OC 

8. Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla 

Komisariatu  IV Policji 
10 000 OC 

2/  z zadań: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  kwota Jednostka realizująca  

6. Cykl spotkań "Porozmawiajmy o Krowodrzy" 5 000 
Krowoderska Biblioteka 

Publiczna  

7. Dofinansowanie Krowoderskiej Biblioteki Publicznej 1 000 
Krowoderska Biblioteka 

Publiczna  

na zadania: 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  kwota Jednostka realizująca  

6. Cykl spotkań "Porozmawiajmy o Krowodrzy" w Bibliotece 

Kraków Filia Nr 21 
5 000 Biblioteka Kraków 

7. Dofinansowanie Biblioteki Kraków Filia Nr 21 

 
1 000 Biblioteka Kraków 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wprowadzenie powyższych zmian wynika z przedstawionych opinii jednostek realizujących 

zadania. 

 


